
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2011 

WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 10 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2011-2022 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  

poz. 1240 z poźn. zm.) Wójt Gminy Sabnie postanawia, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2022, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt: 

mgr inż. Ireneusz Piotr Wyszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8523



Uzasadnienie  

Uzasadnienie do zarządzenia Wójta Gminy Sabnie z dnia 10 marca 2011 roku Zarządzeniem dokonano zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sabnie na lata 2011-2022, polegające na zwiększeniu dochodów bieżących 

o kwotę 19 145 zł oraz wydatków bieżących o kwotę 19 145 zł na rok 2011. Ogółem dochody bieżące zwiększają się 

z kwoty 8 343 210 zł do kwoty 8 362 355 zł. Wydatki bieżące z kwoty 8 203 004 zł do kwoty 8 222 149 zł. Wydatki na 

przedsięwzięcia do WPF oraz deficyt budżetu pozostają bez zmian.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8523



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8523



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8523



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8523



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8523



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8523



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8523



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8523


		2013-07-29T13:38:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




